
 

Casa di Riposo “Dott. Giuseppe PARIANI” 
Fondazione ONLUS 
Iscritta al nr. 1209 del 07.10.2015  

Registro Persone Giuridiche – Regione Piemonte 

Via Dante, 93 – 28047 Oleggio (NO) 

 

REGISTRO VERBALI 

   

 

C.F. 80000490039 - P.IVA 00991630039  -  tel. 0321/91367 Segreteria – tel. 0321/961105 Infermeria  
 fax 0321/998474 - E-mail:  info@pariani.net   -   Posta certificata: pariani@pec.it  

 
 

 
 

53 

 Verbale del Consiglio di Amministrazione 

del 22.10.2018 
  

 

L’anno duemiladiciotto il giorno ventidue del mese di ottobre alle ore 14,00 in Oleggio presso la sede 

dell’Ente, previo invito diramato nelle forme di legge, si è riunito il Consiglio di Amministrazione della Casa 

di Riposo “Dott. Giuseppe Pariani” – Fondazione ONLUS. 

 

 

  

PRESENTI 
ASSENTI  

GIUSTIFICATI 

PRESIDENTE Bonini Mauro SI’ NO 

VICE PRESIDENTE Arditi Carlo SI’ NO 

CONSIGLIERE Fortina Marinella SI’ NO 

CONSIGLIERE Pariani Giuseppe NO SI’  

CONSIGLIERE Zanellati Paolo NO SI’ 

 

Assiste il Responsabile di Struttura dell’Ente Piera Gottardello, in qualità di Segretario verbalizzante. 

 

Il Presidente constata e fa dare atto che, ai sensi dell’art. 9 dello Statuto, la riunione è regolarmente 

costituita ed atta a deliberare 

 

Ordine del Giorno: 

 
 

1. Omissis… 

2. Nomina commissione della procedura negoziata per l’affidamento del servizio di pulizia della 

Fondazione 

3. Omissis… 

4. Omissis… 

5. Omissis…. 

6. Omissis… 

7. Omissis… 

 
 

 



 

Casa di Riposo “Dott. Giuseppe PARIANI” 
Fondazione ONLUS 
Iscritta al nr. 1209 del 07.10.2015  

Registro Persone Giuridiche – Regione Piemonte 

Via Dante, 93 – 28047 Oleggio (NO) 

 

REGISTRO VERBALI 

   

 

C.F. 80000490039 - P.IVA 00991630039  -  tel. 0321/91367 Segreteria – tel. 0321/961105 Infermeria  
 fax 0321/998474 - E-mail:  info@pariani.net   -   Posta certificata: pariani@pec.it  

 
 

 
 

54 

 

 

Il Consiglio passa quindi all’esame dell’Ordine del Giorno che viene presentato dal Vice Presidente. 

 

 

Punto 1° 

OMISSIS… 

 

Punto 2° 

Nomina commissione della procedura negoziata per l’affidamento 

del servizio di pulizia della Fondazione 

 
Considerato che nella seduta del 21 aprile 2018 il CdA ha deliberato di affidare il servizio di pulizia 

mediante una procedura negoziata da aggiudicarsi all’offerta economicamente più vantaggiosa per il 

periodo 01.12.2018 – 30.11.2021; 

Visto che, essendo scaduto in data 22 ottobre 2018, alle ore 12,00,  il termine per la presentazione delle 

offerte, occorre nominare la Commissione Giudicatrice per la succitata gara; 

 

Preso atto della disponibilità delle seguenti persone: 

- Sig.ra D. Ornella Ranza – Direttore Amministrativo dell’Ente 

- Dott.ssa Piera Antonia Gottardello – Responsabile di struttura dell’Ente 

- Sig.ra Iria Ripamonti – Caposervizio dell’Ente 

e verificato che non esistono impedimenti  per incompatibilità alla loro nomina; 

 

Tutto ciò premesso e considerato; 

 

Con voti unanimi favorevoli espressi nelle forme di legge; 

 

 

D E L I B E R A  

 

1. Di nominare, per le motivazioni citate in premessa, la Commissione giudicatrice della gara indetta 

per l’affidamento del servizio di pulizia per il periodo 01.12.2018 – 30.11.2021 per la Fondazione 

“Casa di Riposo dott. G. Pariani” composta dalle seguenti persone: 

- Sig.ra D. Ornella Ranza – Direttore Amministrativo dell’Ente - Presidente 

- Dott.ssa Piera Antonia Gottardello – Responsabile di struttura dell’Ente 

- Sig.ra Iria Ripamonti – Caposervizio dell’Ente 

 

2. Di liquidare, a fine lavori della Commissione, le spese a norma del disposto del D.P.C.M. 23.3.1995. 



 

Casa di Riposo “Dott. Giuseppe PARIANI” 
Fondazione ONLUS 
Iscritta al nr. 1209 del 07.10.2015  

Registro Persone Giuridiche – Regione Piemonte 

Via Dante, 93 – 28047 Oleggio (NO) 

 

REGISTRO VERBALI 

   

 

C.F. 80000490039 - P.IVA 00991630039  -  tel. 0321/91367 Segreteria – tel. 0321/961105 Infermeria  
 fax 0321/998474 - E-mail:  info@pariani.net   -   Posta certificata: pariani@pec.it  

 
 

 
 

55 

 

 

Punto 3° 

 

OMISSIS… 

 

Punto 4° 

 

OMISSIS…  

 

 

Punto 5° 

  OMISSIS… 

 

 

Punto 6° 

OMISSIS… 

 

       

Punto 7° 

OMISSIS… 

 

Oleggio, 22.10.2018 

 

 

IL PRESIDENTE                                                      IL RESPONSABILE DI STRUTTURA 

        (Geom. Mauro Bonini)                                (Dott. Piera A. Gottardello) 

 

         Firmato in originale                              Firmato in originale 

 

Visto, letto, sottoscritto ed approvato i componenti del Consiglio di Amministrazione: 

 

 

f.to Arditi Carlo 

 

 

f.to Fortina Marinella 

 

 


